ООО «Еврографт», ОГРН 1232600002865, ИНН 2634111579

355035, Россия, г. Ставрополь, ул. Ленина, 137, пом. 16

тел.: 8 (865) 299-28-07, 8 (988) 115-92-41

Приказ

 27.12.2024 г.                                                                                                                           № 27/24

Об утверждении прейскуранта

на платные медицинские услуги

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 мая 2023 года № 736 «Об

утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских

услуг», с Приказом Министерства здравоохранения РФ от 13 октября 2017 г. N 804н "Об

утверждении номенклатуры медицинских услуг",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим свою силу Приказ № 13/24 от 03.09.2024 г. «Об утверждении

прейскуранта на платные медицинские услуги в ООО «Еврографт»».

2. Утвердить и ввести в действие с 28 декабря 2024 года Прейскурант на платные медицинские

услуги в ООО «Еврографт» (Приложение № 1);

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Еврографт»                                                                      ____________  А.С. Григорьева

Приложение 1

к приказу №
27/24 от

27.12.2024

Прейскурант
на платные медицинские услуги ООО «Еврографт»

Клиника пересадки волос Insania

Код НМУ Наименование услуги Цена, руб.

Функциональное и визуальное обследование

А03.01.001_1 Консультация трихолога с последующей пересадкой волос 0

А03.01.001_2 Консультация трихолога + трихоскопия 2 400

А03.01.001_3 Консультация трихолога + трихоскопия повторная 1 200

В01.008.001 Консультация врача-дерматовенеролога 2 400

В01.008.002 Консультация врача-дерматовенеролога повторная 1 200

B01.008.003 Консультация врача-косметолога 2 400

B01.008.004 Консультация врача-косметолога повторная 1 200

Оперативное лечение

A16.01.025_1 Трансплантация волос в область головы 2000-4000 графтов 180 000

A16.01.025_2 Трансплантация волос в область бороды 1500-2500 графтов 180 000

A16.01.025_3 Трансплантация волос в область бровей 70 000

A16.01.025_4 Трансплантация волос головы (1 графт) 110

Специальные методы

А11.01.003_1 Внурикожное введение препаратов (мезотерапия) 5 400

А11.01.003_2 Внурикожное введение препаратов (PRP-терапия) 5 400

А11.01.003_3 Внурикожное введение препаратов (плазмотерапия) 2 400

A11.01.010 Инъекционное введение лекарственных препаратов в очаг
поражения кожи с медикаментами

1 800

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены для медицинских анализов 2 096

A11.12.003_1 Внутривенное введение лекарственных препаратов (процедура
"Перезагрузка")

6 200

A11.12.003_2 Внутривенное введение лекарственных препаратов (комплекс
процедур "Перезагрузка")

20 000

A16.01.026 Внутрикожная контурная пластика от 12 000

А11.02.002 Внутримышечное введение препаратов (ботулотоксин, 1 ЕД) 100-300

А14.01.014 Втирание растворов в волосистую часть головы (мытье головы с
последующей обработкой) 800

Лист ознакомления

с Приказом № 27/24 от 27.12.2024 г.

Инициалы, фамилия сотрудника Подпись сотрудника
Дата

ознакомления